RABg OKA 290-292 :

SABg Cal. :

BgM200

Petrus Naveghier

alias **Navigheer.**

b - Bruges (Flandre Occidentale)

c - prêtre séculier St-Donatien à Bruges.

e - proc 1322-1326

proc 1329-1332.

f - 1341.

VDM :

RABg ch. :

AC 100:29, p. 141, L11, c.1341 : domnus P. de Bruges monachus qui habet tricenarium.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, *Chartreuse de Bruges* : necrologium, c.1341, obiit domnus P. de Bruges, monachus, habens tricenarium (*on ne dit pas de quelle maison*).

BgM201

Petrus Rolincx

alias **Roghijns, Roelgijs, Roels, Rolins.**

d - nov ca 1569.

e - subd 19 septembre 1573

dia 27 mars 1574.

sds 18 septembre 1574.

cit  1575, 1577-1580

sac 1584/1585-1588

cit  1592-1597

sac 1606-1614

sen 1615-1622.

f- c.1624.

Gde Chartreuse, P. Bastin,

RABg ch, D c 257 :

RABg OKA 274-275 :

RABg OKA 277 :

RABg OKA 279 :

ASE 46 (1896) 437-440 :

AC 100/28, p. 49, c.1624 : domnus Petrus Rolins, professus et antiquior domus monachorum Brugis qui ultra 50 annos laudabiliter vixit in ordine.

AC 100:27/4, p. 183, L13-14, c.1624 : domnus Petrus Rolius, professus et antiquior domus monachorum Brugis, qui ultra 50 annos vixit in ordine.

BgM202

Petrus Rughe van Hoorne

alias **Ruughe de Hoern, de Hollandia, Hooren, Ruuch de Hoorne.**

b - ca 1484.

d - 1512.

e - cité 1534-1539

vic 1540-1543

P 1544-1554.

f - sen 10 novembre 1555.

Gde Chartreuse, P. Bastin,

Le Vasseur, *Ephemerides*, IV, 108 : Petrus Rusch ab Hoorne, prior, Brugge, 1555, 10 november. Ob exemplarem et religiosissimam conversationem spectatissimus ; cum per decennium hanc domum laudabiliter administrasset, vitæ contemplativæ desiderio incensus, Priorarum dimisit. Eius *elogium* notatur in *Necrologio Cartusie Brugensis* his verbis : « Monachorum exemplar singulare, virque maximæ abstinentiæ, frater Petrus Rusch obiit anno 1555, 10 novembris, ætatis suæ anno 71, professionis 43, Prioratus sui anno 11. Vocabatur aliter Petrus ab Hoorne, *juxta Catalogum Priorum huius domus Brugensis et Manuscriptum*, ubi dicitur Petrus ab Hoorne, alias Rusch »

AC 100:36, p. 44, L21-25, c.1544 : (*In domo Brugis*) Admonentes præfatum Priorem, ut domi solito melius resideat, religiose et exemplariter vivendo, et quæ sunt corrigenda apud subditos viriliter corrigendo. Et nihilominus Visitatores, vel alter eorum, quamprimum poterint accedant ad dictam domum, et pacem ibidem ac religionis observantiam reformare laborent.

AC 100:36, p. 50, L36-39, c.1545 : (*In domo Brugis*) Et quia minus sufficienter Prior super suæ domus Capitulum Generale instruxit, eidem uniungimus ut sine dilatione eundem statum prout volunt Statuta Visitoribus Provinciæ insinuet. *Idem iniungitur Prior Sylvæ Sancti Martini.*

AC 100:36, p. 61, L17-19, c.1545 : (*In domo Brugis*). Et hospites Anglici qui pacifice hactenus cum eis conversati sunt, profiteantur quando Priori vel maiori parti conventus placuerit.

AC 100:27/3, p. 110, L19-21, c.1556 : domnus Petrus, professus et olim Prior et Vicarius domus Brugis, habens missam de Beata per totum Ordinem, in quo 43 annis vixit.

AC 100:36, p. 96, L7-8, c.1556 : obiit domnus Petrus, professus et olim Prior domus Brugis, qui 43 annis laudabiliter vixit in Ordine.

AC 279/2 : 10 november, domnus Cast. domnus Petrus Ruege senior ac quondam prior Vallis Gratie Brugis.

Scholtens, ASE 83 (1947) 60 :

RABg ch, Déc 257 :

RABg OKA 271 :

RABg OKA 298 :

RAA KL 22 :

SABg Fonds de Limburg Stirum, comptes :

Bgm202a
Petrus de Turnout

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f- c.1428.
- g- = Bgm196 ?

AC 100:9, p. 4, L23-13, c.1428 : domnus Petrus de Turnout monachus domus prope Brugis, [pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:10, p. 113, L6-7, c.1428 : domnus Petrus de Turnout monachus domus prope Brugis, [pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:12/2, p. 135, L34-35, c.1428 : dominus Petrus de Turnout, monachus domus prope Brugis, pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum ordinem].

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 46a, *Chartreuse de Bruges* : necrologium, c.1428, obiit domnus Petrus de Turnout, monachus domus prope Brugas.

ALM216

Petrus Vervoort.

e - sac c.1620,1621- ?

AnM038

Petrus Wouermans.

e - vic 1688-ca 1692/1693.

BgM203

Petrus de Zeelandia

alias **de Puteo.**

e - cité 29 avril 1529.

f - 24 avril 1531(?).

Fl III, p. 319 :

VDM :

RABg Déc 257 :

BxM155

Philibertus Cooman.

a - p.: Joannes; magistrat

b - Malines (Anvers).

d - 8 septembre 1569.

e - sac 1569-1574

proc 1575-1578

Li rec 1585

Li P 1586-1592

Bx vic c.1596-1596

Bg P c.1597- †.

f - 8/4/9/12 juin 1602.

g - frère de BxM052 et de L0M079.

Gde Chartreuse, P. Bastin,

AC 279/2 : 14 maius, domnus Joannes Cooman, consiliarius Mechliniæ qui tres habuit filios in ordine.

AC 100:37, p. 107, L28-29, c.1586 : priorem domus Leodii rogamus, ut sicut incepit, domum illam sicut pater spiritualis moderetur et regat

AC 100:49/4, p. 407, c.1586 : priorem domus Leodii rogamus ut sicut incepit domum illam sicut pater spiritualis moderetur et regat.

AC 100:37, p. 134, L5-6, c.1588 : in domo Leodii . Et speramus ex huius domus profectu vicinas quoque augeri posse

AC 100 :49/4, p. 449, c.1588 : (in domo Leodii) et speramus ex huius domus profectu vicinas quoque augeri posse.